
Språkfag på ungdomstrinnet 

De som skal starte på 8.trinn august 2024 kan velge mellom følgende 

språkfag: spansk, engelsk fordypning og arbeidslivsfag. Elevene skal ha 

faget to timer hver uke i tre år. Frem til jul i 8.klasse kan elever 

ombestemme seg og skifte fag. Etter dette tidspunktet er det kun i 

særskilte tilfeller at bytte er tillatt. 

Alle som skal starte på 8.trinn må velge fremmedspråk i dette formsskjemaet. Lenke til skjemaet 

vil bli sendt hjem i epost/vigilo denne våren. 

Under følger en kort presentasjon av de ulike språkfagene: 

 

SPANSK 

Spansk er det mest populære fremmedspråket på NYK (og i Norge). Spansk er offisielt språk å 

hele 21 land, så dette er et språk du kan få god nytte av! 

 

I timene lærer du grunnleggende spanskkunnskaper på en artig måte med både spill, lesing, 

oppgaver, muntlig aktivitet og kahoot. På ungdomsskolen legger vi vekt på muntlig 

kommunikasjon. Det betyr at vi lærer oss å holde enkle samtaler på spansk. Du lærer også 

spanske gloser, grammatikk og regler for staving og uttale!  

 

Du kan lese om kompetansemålene i læreplanen som ligger her. De som har spansk i tre år på 

ungdomsskolen kan fortsette med spansk i to år på videregående. (Eller de kan velge et nytt 

fremmedspråk på videregående, og ha det i tre år). 

 

ENGELSK FORDYPNING 

Engelsk fordypning blir et nytt fag på NYK. Her skal du utforske språklige og kunstneriske 

uttrykksformer og være kreativ. Engelsk fordypning tar utgangspunkt i elevenes egne interesser 

og passer for deg som er veldig glad i engelsk.  

Engelsk fordypning er ikke ment som en ekstra støtte til ordinær undervisning.  Du kan lese om 

kompetansemålene i læreplanen som ligger her. 

 

https://forms.office.com/e/02bZzDvyVB
https://www.udir.no/lk20/fsp01-03/kompetansemaal-og-vurdering/kv776?lang=nob
https://www.udir.no/lk20/eng03-02


ARBEIDSLIVSFAG 

Arbeidslivsfag er et spennende alternativ for de som ønsker mer praktisk arbeid og aktivitet på 

skolen. Du kan lese om kompetansemålene i læreplanen som ligger her. Arbeidslivsfag holder til 

i sløydsalen på skolen, men kan også benytte skolekjøkken og naturfagssalen – samt at de ofte 

er rundt på hele skolen og fikser ting.  

Arbeidslivsfag er et praktisk rettet fag. Vi jobber med hvordan vi går frem for å løse ulike praktiske 

oppgaver, bruke verktøy, sette sammen møbler og andre oppdrag som vi får fra skolen, 

vaktmester og kulturavdelingen. Du lærer å bruke verktøy, jobbe med forskjellige materiale, 

samarbeid med andre, planlegge og lage prosjekter i gruppe og alene. I tillegg skal du bli god på 

HMS (helse, miljø og sikkerhet). 

 

 

Kontakt gjerne skolen direkte om du har spørsmål om valg av språkfag. 

https://www.udir.no/lk20/arb01-03

